
KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPB-116373-16/ČJ-2016-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany:

Kupujícŕ
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojeni:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Ing. janem Faitem, náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku

CZ75151499
ČNB, pobočka Brno

Ing. Karel Václavek, tel.: ,

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

ProdávajIcF
obchodní firma: Hsport spol. s r.o.
se sídlem: Dačického 10, 614 00 Brno
zastoupená: Ing. Martinem Huňkem, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ: CZ25509110
bankovní spojeni: ČSOB
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 28829
kontaktní osoba: Ing. Martin Huněk, tel.:
e - mail:

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

uzavíraji ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



Strana č. 2 kupní smlouvy č.j.KRpB-116373-16/čj-2016-0600vz

ČI. I!!.
Předmět smloůvY

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodáni vybaveni posilovny dle specifikace uvedené
v Příloze č. 1 a v Přiloze č. 2 (dále jen ,,zboží"), a to včetně dopravy, instalace a zaškolení
obsluhy v místě plněni.
Cvičební nářadí musí být svařované konstrukce barvy bílé s použitím kovových profilů
s min. tloušt'kou plechů (stěn) 3 mm, barva čalounění - černá.
Cvičební stroje a prostředky jsou určeny pro každodenní používánÍ a musí splňovat minimálně
po|oprofesionálnÍ úroveň sportovní zátěže (nelze použít výrobky pro domácí a hobby použiti).

ČI. III.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 11. 7. 2016 viz Příloha
č. 1 této smlouvy.

Celková kupní cena činí: bez DPH 199 564,-- KČ

včetně DPH 241 473,-- KČ

slovy: dvěstěčtyřicetjednatisÍcčtyřistasedmdesáttřikorunčeských.

DPH činí 21%.

2. Nabídnutá cena uvedená v Příloze č. 1 této kupní smlouvy je považována za cenu nejvýše
přípustnou a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonné sazby DPH zahrnujÍcÍ cenu
za instalaci, dopravu do místa plnění a další náklady souvĹsejÍcÍ s dodávkou předmětu plněni.

Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. IV.
Dodací podminkY

1. Dodací lhůta: nejpozději do 31. 8. 2016.

2. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho.

3. ProdávajÍcÍ současně se zbožím předá kupujíchnu dodací list, záruční list potvrzený
prodávajkim, popř. daňový doklad.

4. Místo plněni: prodávajÍcÍ předá a nainstaluje zboží kupujicknu v místě plnění, kterým je
Krajské ředitelstvi policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Brno - venkov, Rybářská 17,
611 32 Brno.



Strana č. 3 kupní smlouvy č.j.KRpB-116373-16/čj-2016-0600vz

ČI. V.
Platební podmínky'

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajíciho.

ČI. VI.
Fakturace

1. Daňový doklad prodávajÍcÍ předá kupujíchnu současně se zbožím. V případě, že daňový
doklad nebude předán se zbožím, je prodávající povinen jej zaslat na adresu kupujÍcÍho
nejpozději do 5 dnů od data splnění dodávky. Přilohou daňového dokladu bude dodací list.

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
1. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy
2. Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho
3. Den vystaveni a splatnosti daňového dokladu
4. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
5. Strukturu platby
6. Číslo účtu, na který má být placeno

3. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiícího:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

Oddělení materiálně technického zabezpečení
Ing. Karel Václavek
Kounicova 24
611 32 Brno

4. KupujÍcÍ je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba
splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni
kupujIcímu.

5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajIcMu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. VII.

Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží.



Strana č. 4 kupní smlouvy č.j.KRpB-116373-16/čj-2016-0600vz

ČI. VIII.
Odpovědnost za vad'y

1. Záruku za jakost na zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujícím, poskytuje
prodávající v délce 24 měsíců, na konstrukční a materiálové prvky v délce 72 měsíců.

ČÍ. lX.
Reklamace

1. prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle této
smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Práva kupujÍcÍho z vadného plnění i práva ze záruky za jakost se řeší v souladu s Občanským
zákoníkem. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. KupujÍcÍ je povinen bez zbytečných průtahů při převzetí zboží provést jeho fyzickou přejímku
a neprodleně písemně reklamovat připadnou nekompletnost či zjevné vady zboží, nejpozději
však do 20 kalendářních dnů po datu dodání zboží, jinak jeho právo na výše uvedenou
reklamaci zaniká.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději
do 14 dnů od doručení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně výměnou
za bezvadné zboží ve stejném množství a požadované kvalitě, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

5. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ v případě vad zjištěných při převzetí zboží.

6. prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis, opravy a revize další 3 roky po ukončeni
záruční doby.

ČI. X.
Sankce

Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinnosti:

1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujicím v termínu uvedeném ve smlouvě, má
prodávající právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny zboží včetně DPH,
a to za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou, zaplatí
prodávajicI kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,-- kč za každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi písemné
výzvy k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.



Strana č. 5 kupní smlouvy č.j.KRpB-116373-16/čj-2016-0600vz

Č!. X!.
Odpovědnost za škodV

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. ProdávajIcí odpovídá vůči kupujícímu za plnění svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. XII.
Odstoupení od smloůvY

1. ProdávajÍcÍ a kupujici jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení smlouvy
a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od podstatného
porušení povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží řádně a včas a kupujÍcÍ se přitom na tomto prodlení

nijak nepodíleL Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje opakované
nedodáni zboží ve stanoveném termínu,

b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním terminu,

c) prodávajíci může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné protiplněni,
a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy,
když prodávajÍcÍ dohodl s kupujickn písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku,
a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho,

e) pokud se prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
c dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.

3. K zániku smlouvy může dojit:
a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b) dohodou smluvních stran.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.



Strana č. 6 kupní smlouvy č.j.KRpB-116373-16/čj-2016-0600vz

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ý'vajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupující
a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

7. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních
údajů a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

8. Tato kupní smlouva obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a 2 přílohy, které obsahují
14 (slovy: čtrnáct) stran textu.

,,m,,,,,1:7

p
náměste nomiku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICE
ŽIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Ml 32 BRNO, KOUNICOVA 24

V Br

Ing. Martin Huněk
jednatel společnosti

tm 0íj t"š!"1!/'-"'
l'revczcvnä: Nc)váčko\'a.11, íHň':S)



Příloha č. 1 k č.j. KRPB-116373-16/ČJ-2016-0600VZ

Krycí list

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Vybaveni posilovny"

A. Identifikační údaje uchazeče:
Obchodní firma nebo
Sídlo: >Auc«@o

Právni forma: S. R.q

DIČ: C2 ZSšoM«>
Bankovní spojeni: C7aX číslo účtu:

B Nabídková cena (ne!ivýše Eřípustná:,:

P. Č.
Předmět veřejné zakázky

Počet Cena/požadovaný DPH Genalpožadovaný

ks počet ks bez DPH v % počet ks VC. DPH

f Sestava jednoručnich činek včetně ' '

!4x10 kg, 4x12,5 kg, 4x15 kg, 4X20 kg, ' 1 30. G k:' i . i

" l stojan na obouruční činŔy vC. 3 tyčí r""""' ' l ' ::

izávaži 2x1,25 kc 4¥2 ký, 4x5ký, 4xiů kgí Ĺ .l
3. jLavice posilovací břicho - hlavou dolů I! 1 IL f1. Sao i 2'j ) Aj. MS )'

4 Lavice posilovací na rozpažování, 'l i , :µokhovaci _ 2 'i q. 5"»o i zj. Aj. 5 M, ? 'l
Lavička Bench-press polohovací VC. 2 ks l'"" "" "!1 ' ;

_ 4x10 k:g, 4x15 K¶, 2X20 ký} - '- -i _" : " ' ,1 j'I }'1 '

Stro' posilovací Leg-press vC. zÁvaží (4x25 |!| 1 'l: 317. 3<70_ l zj 4A s>"j i,

8, l Uchop)y k posilovacímu stro'i (p'c) jednom l 3 'i A O%9 i zj l ,1. 328.S8 ,;
! ks od k:aždého t'ť;-.!! dle fotodokumentace?' ' ._ l _ ,., _; "

' stroj posilovací - svodidla se závažími l " j l i

J

,. .. , .,



Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy, instalace a montáže v místě plněni.

C. Délka záruční dobý:

Požadovaná minimální délka záruční doby: Uchazečem nabídnutá délka záruční doby:

24 měsíců od dodání zboží (Doplní uchazeč)

D. Uchazeč doloží k nabídce produktový list (v českém jazyce).

Prohlášení uchazeče:
Uchazeč prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou
uvedeny v této výzvě, předmět plnění dodá dle specifikace a souhlasí s obchodními
podmínkami pro návrh smlouvy.

614 00 BRNO

IČO: DIČ: CZ2550911

datum razítko podpis osoby oprávněné
jednat jménem nebo za uchazeče



Příloha č. 2 k č.j. KRPB-116373-16/ČJ-2016-0600VZ

Vybaveni posilovny na úl. Rybářská 17

V ceně zdarma: - doprava
- montáž
- zaškolení obsluhy
- prodloužená záruka 6 let na konstrukční a materiálové prvky

Součásti dodávky jsou: - záruční listy
- doklad o shodě
- předávací protokol
- návod na údržbu
- doklad o proškoleni obsluhy

produktový list
Jednoručni činky litinové
2 x 2,5 kg
4 x 5 kg
4 x 7,5 kg
4x10kg
4x12,5kg
4x15kg
4x17,5kg
4x20kg
2 x25kg

Stojan na činky třířadý, zhotovený na miru, barva konstrukce bílá dle zadáni.



Kotouče litinové lakované, Arsenal, průměr 50 mm

Tyč rovná 120 cm, průměr 50



Tyč bicepsová průměr 50

ma ' ·

4Ů
F "

' ii",, ,,,,Mp

q'

Tyč tricepsová průměr 50



Uzávěry kovové s kličkou

stojan na osy a kotouče - Svařená konstrukce na míru. Z hranolů o tloušt'ce 3 mm dle zadáni,
barva bílá dle zadání.

Lavice na břicho polohovatelná - Svařená konstrukce na míru. Z hranolů o tioušt'ce 3 mm dle
zadání, barva bílá dle zadání.

4



%

t

0

po|ohovací lavice - Svařená konstrukce na miru. Z hranolů o tloušt'ce 3 mm dle zadání, barva bílá
dle zadáni.

5



gumová zátěžová podlaha - desky o rozměrech 2 x 1 m. Vhodné pro odkládání činek a kotoučů,
vhodné jako podlaha ve fitcentru.

Polohovatelný bench press se stojany - Svařená konstrukce na míru. Z hranolů o tloušt'ce 3 mm
dle zadání, barva bílá dle zadání.

' S

R ' l
,E

6



Bench osa s ložisky, nosnost min. 350 kg, délka 2200 mm, průměr 50 mm.

¶'F

¥nN . INI



Hyperextenze 45' polohovací - Svařená konstrukce na miru. Z hranolů o tloušt'ce 3 mm dle zadáni,
barva bílá die zadáni.

)

Adaptér lano



j

Adaptér rovný úchop

P

Adaptér šikmý úchop

9



Multipress kotoučový - Svařená konstrukce na miru. Z hranolů o tloušt'ce 3 mm dle zadání, barva
bílá dle zadání.

:'\

m '.N
b

-

e

Ý'"

É: m

,

l ..
. i,ť

i

" i; l

y\, "i-
" Ij|'vi

;
,

r
Š

šíf

W"

Dvojité posilovací kolečko

" "Z

l ,Ft ' ' . - ' , ;,
í ' ' .. . e-';

.

l



Adaptér horní široký úchop

' .l ,11 ~~ , ,. _,

Lavička polohovatelná - Svařená konstrukce na miru. Z hranolů o tloušťce 3 mm dle zadání, barva bílá dle
zadání.

11




